

Ministerial Procurement Unit

Directorate General (Operations)
Head Office

t +356 22156272
e mpu.mgoz@gov.mt



MINISTRY FOR GOZO
HEAD OFFICE DG OPERATIONS, ST. FRANCIS
SQUARE,
IR-RABAT, GOZO, MALTA

4th July 2019

REFERENCE NUMBER: MGOZ/MPU T 34/2019

Tender for the ground investigations at proposed Park & Ride Facility at Ta' Xhajma area within the limits of Xewkija, Gozo

Clarification No. 3

Clarifications

Question 1: Kindly advise if you require any tests for clay, if needed please specify.

Answer 1: It is being confirmed that no tests for clay are required.

Question 2: What is the required frequency of testing in clay (Shelby)?

Answer 2: Please refer to answer to question 1 above.

Question 3: Kindly advise if there will be a surveyor from your part who shall mark bore-holes on-site.

Answer 3: A surveyor will be provided by the Contracting Authority.

Question 4: Kindly advise MEPA Permit No.

Answer 4: The MEPA permit number is 1606/19.

Question 5: If we don't find rock shall we go deeper until we find rock or stop at 25 metres?

Answer 5: Investigations deeper than 25 metres do not fall under the remit of this tender.

All other tender documents, conditions and requirements, which are not superseded by this Clarification, remain in place.